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Tydzień Bibliotek (12-15 maj 2015r.) wpisał się już na stałe do harmonogramu naszych
corocznych imprez.

   Aby książka nie odeszła w zapomnienie, nasze panie z Biblioteki Publicznej w Starym
Dzierzgoniu

  i w Myślicach starały się zachęcić czytelników do korzystania z usług biblioteki. Z tej okazji
przygotowały dla najmłodszych „ Wielki turniej wiedzy o książkach i ich autorach”.

  

       W piękny słoneczny wtorek (12 maj) Pani Jolanta Brzozowska z Biblioteki Publicznej w 
Myślicach, zaprosiła przed budynek swojej instytucji dzieci i ich opiekunów ze szkoły
podstawowej , jak i również 
 z mieszczącego się tam przedszkola. Na placu odbył się turniej pod hasłem „Czytam więc
jestem”.

  

       Dzieci w drodze konkursów, zagadek, pytań walczyły o drobne nagrody- tym samym
pogłębiały swoją wiedzę na temat przeczytanych - czy też nie książek. Najlepszym czytelnikiem
roku 2014 został Jakub Chmielewski, uhonorowany dyplomem.
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       Wielką niespodziankę sprawili dzieciom pracownicy Gminnego Centrum Kulturalno
Bibliotecznego 
 w Starym Dzierzgoniu, bowiem zaprezentowali scenkę teatralną Juliana Tuwima – „Rzepka”. W
rolę dziadka wcielił się Marek Kordan , babci - Jolanta Brzozowska , pieska -Renata Grążawska
, kotka – Agnieszka Prokop , kurka – Jan Kawicki , gąski – Romana Lewkowicz , bociana –
Katarzyna Górak, kawki – Aleksandra Rypińska . Zdjęcia mówią same za siebie. Dodam tylko,
że brakujących aktorów uzupełnili mieszkańcy Myślic  i Starego Dzierzgonia : ( rzepka- Wiktoria
Prokop , Kamila Kowalewska , wnuczek – Kuba Wielech , Norbert Prokop, kurka- Bożena
Sobocińska, Elżbieta Prokop , żabka – Kamila Mysiakowska , Iza Rybicka , Agnieszka Rokicka.

  

        W Starym Dzierzgoniu podobny dzień odbył się pod hasłem „ Daję słowo, czytać książki
jest fajowo!”. Pani Renata Grążawska z Biblioteki Publicznej w Starym Dzierzgoniu wraz  z
koleżanką z biblioteki szkolnej Panią Bożeną Lewandowską, przygotowały z dziećmi krótki
montaż mówiący o roli czytania w życiu człowieka. Tu podobnie jak w Myślicach wyłonione
zostały najlepsze czytelniczki roku 2014 , mianowicie : Wiktoria Prokop i Paulina Ratyńska.

  

Serdecznie dziękujemy za wspólnie spędzony czas  w promocji czytelnictwa w naszej gminie.
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